Et de sumi boni siphitate ut v
 nitate dictū ē. quō alia rōne; fir
 mari potest. *La. xvij.*

Et illud bonū vniuersalit; pfaū.
 sit sume vni. et vnic; sumū. *La. xix.*

Quā sit iophesibilis siphitas
 illa. vere et sume vnitatis. *La. xx.*

Quo qsq; possit i sua scia. ee cōpa
 tioē collige. qd debeat de supemi
 neti iophesibilitate scire. *La. xxi*

De dei sba qd dicat recti; et qd ipē sit
 s; p; titate magn;. et s; q; litate bo; *La. xxij.*

Et sit i oi loco. iophesibilit;. i oi tpe.
 iuariabil;. et quō vniiformis. i
 quō multiformis. *La. xxij.*

Et eius facere sit a se fieri velle. et
 eius pati nō velle fieri. i qd eque ē.
 et qd actualit; ē: i qd actualit; nō ē.

Et qd qd dān ē de diuis ppe
 tab;: vsq; mō vide p; tinc ad illud
 ee qd ē ab eterno. vā semetipō. *La. xxv.*

*Liber secundus eiusdem in quo agit
de diuinis proprietatibus. Et primo
quod deus sit increatus capitulum primum*

Dicitur de diuinitate unitate que dicitur
da videbatur superius
na dicitur: superius
ut de eiusdem natura
re proprietatibus aliqua
dicamur: et maxime de hijs que laudibus
diuinis quotidiano usu frequenter.
In quibus quidem quaedam huiusmodi sunt ut
aut eis facile accedat. et ultroneus
acceptet. quibus qua ratione potest
ignoretur: quaedam vero minime. vel minus
firmiter adheret: nisi in hoc ipsum in
tholica tradita fides ipsa dirigeret.
Nam quod deus sit increatus eternus immensus:
facile suscipit. et libenter accedat animo
humano. Esse autem impossibile plures
eternos. plures immensos esse. non facile
credet. nisi hoc ipsum fidei regula
persuaderet: maxime autem tres esse credenda.
quorum eternitate. vniuersalitate omnino
fateantur. Sed autem deus increatus sit.
satis ex superioribus patet: et noua
expositione non indiget. Si enim cre-
atus esset. creatorem haberet: sed que
non nisi a semetipso est. creatorem habere
non potest. Sed autem dicimus creatum:
nisi de nichilo factum. De nichilo
vero fieri non potuit. que nunquam nichil fuit:
quia semper ab eterno esse habuit.

Quod sempiternus sit deus. capitulum 2um

Ecce iam statim increatum esse
que est ab eterno: et caret
omni uicium: nunc illud que
dicitur. utrum etiam sicut uicium. sic et fine
careat: et sempiternum esse habeat: nam
hoc est sempiternum esse: careat uicium et fine.
Nunc ergo ex eo quod certissimum est con-
stantiam illud: vniuersaliter dubitatio non potest.
Est autem certissimum quod sapienter que de deo.
nichil falsitatis esse potest: alioquin
non solum sapienter. que uel fallere uellet. ut
falli potuisset. Constantem itaque deum
veraciter esse: et hoc ipsum est ei ex ueri-
tate. Veritas igitur non est aliquid aliud.
quam ipse: aut ueraciter conueniens possit. non
habere nisi ex se: quod tamen habet ex ue-
ritate. Veritas autem sicut nunquam non
fuit: sic nunquam non erit. Ab eterno
uerum fuit. et eternum uerum erit: quod
hanc uniuersitas esse potuit. Nam si esse
non posset: omnino non esset. Veritas
itaque ab eterno fuit. ex qua uerum
fuit: et ueritas eternum erit. ex qua
uicium erit. quod eternum uicium erit. Si et-
go ex ueritate que deus est. uerum esse ha-
buit. quod semper uerum fuit. quod semper uerum
erit: profecto ueritas deus. sicut uicium:
sic et fine carebit. Sempiternum itaque
est deus. sempiternum esse habens: utpote
uicium et fine carens. *Quod sit incorruptibilis et omnino incommutabilis.*
Lapsum Tertium